Администрации Перемиловского сельского поселения

  Шуйского муниципального района Ивановской области

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.10.2014 г.  № 132А
Прогноз основных характеристик бюджета  Перемиловского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Решения Совета Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области от 30.08.2013 № 20 НПА «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Перемиловском сельском поселении», в целях составления проекта бюджета на 2015 год и на период до 2017 годов, Администрация Перемиловского сельского поселения, постановляет:
1. Утвердить Прогноз основных характеристик бюджета  Перемиловского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов (приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовое должностное лицо администрации Перемиловского сельского поселения Мочалову Т.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

           Глава администрации

Перемиловского сельского  поселения                          С.С.Адамова
Приложение № 1
к постановлению Перемиловского сельского поселения
                                                                                      от 29 октября 2014 № 132А

Прогноз  основных  характеристик бюджета Перемиловского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

Проект бюджета Перемиловского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов разработан на основании Исходных условий для формирования вариантов развития и основных показателей прогноза социально-экономического развития Перемиловского сельского поселения на период до 2017 года.

        Основные характеристики бюджета Перемиловского сельского поселения, выглядят следующим образом:

тыс. рублей

	показатели
	2014 год (первонач.)
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	Доходы
	9261,2
	8156,3
	10626,1
	10470,4

	Расходы
	9261,2
	8156,3
	10626,1
	10470,4

	Дефицит
	0
	0
	0
	0

Основные направления налоговой политики в Перемиловском сельском поселении на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов
Прогнозируемые объемы основных налогов в бюджет приведены в таблице:                тыс.руб.

	Показатели
	2014 год (первоначальный)
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	сумма
	сумма
	% к 2014г.
	сумма
	% к 2015г
	сумма
	% к 2016 г.

	Налоговые доходы
	1753,7
	1726,0
	98,4%
	1922,0
	111,4%
	1922,0
	100%

	НДФЛ
	1173,7
	1180,0

	1190,0

	1190,0

	Налог на имущество физ.лиц
	20,0
	21,0

	22,0

	22,0

	Земельный налог
	450,0
	310,0

	490,0

	490,0

	Единый сельскохозяйственный налог
	110,00
	215,0

	220,0

	220,0

	Неналоговые доходы
	153,4
	172,7
	112,6%
	172,7
	100%
	172,7
	100%

	Арендная плата за землю
	7,0
	7,0

	7,0

	7,0

	Госпошлина за совершение  нотариальных действий должностными лицами  органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации  на совершение нотариальных действий
	6,0
	6,0

	6,0

	6,0

	Прочие доходы от реализации имущества, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	140,4
	159,7

	159,7

	159,7